ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

EDITAL DA 2ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO 01/2022 – MUNICÍPIO DE INHANGAPI

O Prefeito Municipal de Inhangapi, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação
das Secretarias Municipais e ao que dispõe o Edital do Concurso 001/2022/PMI/PA, CONVOCA,
para fins de nomeação e lotação, sob o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Munícipio
de Inhangapi/PA, o(s) canditado(s) aos cargo(s) abaixo mencionado(s), aprovado(s) no concurso
Público Edital Nº001/2022/PMI/PA.

CARGO 02: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Nome Do Candidato

4044 HELLISON LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS

6885 ROMULO AZEVEDO FERREIRA

CARGO 03: SERVENTE

Inscrição Nome Do Candidato

8013 CLEANE CRISTINA SOUSA DE ANDRADE
CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CARGO 06: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Inscrição Nome Do Candidato

6262 HIAGO HENRIQUE CARDOSO DE LIMA

CARGO 07: ALMOXARIFE

Inscrição Nome Do Candidato

8842 ROBSON SILVA SOUSA

CARGO 10: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Do Candidato

757 IRENE NAZARÉ DE MELO BRASIL

6793 DINALDO BRITO MATOS

4745 JOSÉ VIANA DOS SANTOS

5375 GIOVANI JOSE MACIEL E SILVA

CARGO 11: ASSISTENTE SOCIAL

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

Inscrição Nome Do Candidato

888 ALINE BIANCA COSTA DOS SANTOS

CARGO 12: BIOQUÍMICO-FARMACÊUTICO

Inscrição Nome Do Candidato

2489 PEDRO DE TARCIO GUEDES DE LIMA

CARGO 13: NUTRICIONISTA

Inscrição Nome Do Candidato

8713 DÉBORA SUELLEN RIBEIRO GOMES

CARGO 14: PSICÓLOGO

Inscrição Nome Do Candidato

2112 GEAN HOLANDA DOS SANTOS

A lotação inicial está de acordo com a necessidade da administração pública, podendo ser
alterada a qualquer momento.

Os candidatos acima aprovados no Concurso Público do Munícipio, conforme edital nº002/2022,
apresentar todos os exames adminissionais no ato da entrega dos documentos que os
classificam como Aptos pela Perícia Médica Oficial deverão ordenar os documentos exigidos, de
acordo com a relação a seguir e apresentalos ao departamento de pessoal da prefeitura
Municipal de Inhangapi, situada a Avenida Hernane Lameira, 925, Vila nova, CEP:68770-000
Inhanapi – Pará, para fins de análise, nos dias úteis, no período de 05/07/2023 à 20/07/2023, de
segunda-feira a sexta-feira, no horário das 08:00 às 12:00 hs.Todos os exames são de total
responsabilidade do candidato. O não comparecimento e a não entrega dos documentos do
prazo estipulado, desclassifica o candidato automaticamente.

Inhangapi, PA, 04 de Julho de 2023.

___________________________________
EGILÁSIO ALVES FEITOSA

Prefeito Municipal de Inhangapi/Pa

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

		2023-07-04T16:36:13-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249